
AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 4 - Via Nazionale delle Puglie - Insediamento ex Legge
219/81- 80038 Pomigliano D’arco (NA) - Estratto del bando di gara per l’affidamento di lavori di manutenzione
ordinaria.

Pubblico incanto per affidamento di lavori di manutenzione ordinaria- importi IVA esclusa: Opere Edili:
importo a base d’asta Euro 140.000,00 di cui Euro 2.800,00 per oneri sicurezza; Impianti Elettrici: importo a
base d’asta Euro 140.000,00 di cui Euro 2.800,00 per oneri sicurezza; Impianti Termo-idraulici: importo a base
d’asta Euro 140.000,00 di cui Euro 2.800,00 per oneri sicurezza; Infissi esterni ed interni:importo a base d’asta
Euro 140.000,00 di cui Euro 2.800,00 per oneri sicurezza.

La documentazione riguardante le gare è disponibile presso il Servizio Gestione ed Ottimizzazione del Pa-
trimonio, Piazza San Giovanni, Brusciano (NA) nei giorni feriali escluso il sabato, dalle ore 9,00 alle 13,00.

Calendario esperimento gare: - Opere Edili: il 07.02.06 ore 9,00; - Impianti Elettrici: il 09/02/06 ore 9,00; -
Impianti Termo-idraulici: il 13/02/06 ore 9,00; - Infissi esterni ed interni: il 15/02/06 ore 9,00.

Le offerte, a pena d’esclusione, devono pervenire entro il termine perentorio delle ore 13,00 del 06/02/06,
presso il protocollo del Servizio Gestione ed Ottimizzazione del Patrimonio, Piazza San Giovanni, Brusciano
(NA).

Il Bando integrale è affisso all’Albo Pretorio della sede dell’A.S.L. NA 4 e quello dei comuni di competen-
za della stessa.

Responsabile del procedimento: geom. Domenico Mondella tel. 081.317.42.49.

La Commissione Straordinaria

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006


